



PP/2021-8028
2021-07-02 11:12:02
2021-07-02
Urząd Miejski w Szydłowiecu

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Szydłowca
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Organizacja zajęć sportowych pozalekcyjnych dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Szydłowiec

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Rodzinna Akademia Sportu, Szydłówek 158A, 26-500 Szydłowiec wpisany do ewidencji Starostwa Powiatowego w Szydłowiecu pod numerem EZ.4222.1.2.12.2012	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	GRZEGORZ NOWAK 502 148 608 PAWEŁ BLOCH TEL. 609 184 472 email: rodzinna.akademia.sportu@wp.pl , pawelbloch1975@gmail.com Południowo-Mazowiecki Bank Spółdzielczy w Jedlińsku oddział w Szydłowiecu nr: 61 9132 0001 0000 6156 2000 0010

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	PROMOCJA SZYDŁOWCA POPRZEZ SIATKÓWKĘ – ORGANIZACJA ROZGRYWEK W PIŁCE SIATKOWEJ MŁODZICZEK			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	1.09.2021	Data zakończenia	26.11.2021
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Prowadzenie zajęć szkoleniowych z piłki siatkowej i cykl turniejów młodziczek to nasz sposób na promocję zarówno zdrowego stylu życia, wspieranie rozwoju sportu i kultury fizycznej poprzez organizację atrakcyjnych przedsięwzięć siatkarskich jak i promocję Szydłowca oraz całego naszego regionu. Zajęcia szkoleniowe prowadzimy na hali sportowej PSP nr 2 im. Jana Pawła II w Szydłowiecu, ul. Wschodnia 57. Posiadamy niezbędne zasoby kadrowe i doświadczenie w organizacji profesjonalnych zajęć sportowych, jak również eventów z tej dyscypliny sportu, w której specjalizujemy się od wielu lat. Na co dzień zajmujemy się prowadzeniem zajęć, szkoleniem siatkarskim młodych adeptów, prowadząc zajęcia z grupami młodzieżowymi i dziećmi już od 9 lat. Jest to działanie w ramach wolontariatu. Sprzęt przez nas zakupiony w ramach projektów siatkarskich jest stale eksploatowany na zajęciach RAS, jak i szkolnych w ramach SOS (Siatkarskich Ośrodków Szkoleniowych). Doświadczenie wyniesione z lat poprzednich, jak i skład osobowy zespołów RAS6 Szydłowiec predestynują nas do walki z najlepszymi drużynami regionu, reprezentując nasze miasto, gminę, a także powiat w turniejach o randze wojewódzkiej i ogólnopolskiej. Organizujemy				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

turnieje siatkarskie zarówno na boiskach plażowych jak i w hali sportowej, na której prowadzimy szkolenie młodych adeptów siatkówki. Turniej Ogólnopolski to zdecydowanie nasza najbardziej znana w środowisku siatkarskim kraju inicjatywa, z której jesteśmy niezwykle dumni. Prowadząc w PSP nr 2 im. Jana Pawła II zajęcia z najbardziej uzdolnionymi dziećmi i młodzieżą w ramach Siatkarskich Ośrodków Szkoleniowych – ogólnopolskiego programu rozwoju polskiej siatkówki, zamierzamy rozwijać tą dyscyplinę sportu na poziomie młodziczek i kadetek, biorąc udział w turniejach organizowanych przez naszych przyjaciół trenerów. Także w turniejach współorganizowanych przez nas, które odbywają się w regionie radomskim i szydłowieckiej hali sportowej. Co roku 8 gmin regionu radomskiego uczestniczyło w turniejach regionalnych dla szkół podstawowych i wcześniej gimnazjów, także szydłowiecka drużyna RAS6. Ze względu na wysokie koszty przekraczające nasze możliwości finansowe, związane z realizacją szkolenia, wyjazdami i organizacją turniejów w sposób w pełni profesjonalny, spełniający oczekiwania nie tylko środowiska sportowego regionu, ale także sympatyków siatkówki w całej Polsce, którzy od lat do nas przybywają, zdecydowaliśmy się na wystosowanie prośby o wsparcie dla naszego stowarzyszenia w formie pokrycia kosztów wynajęcia hali sportowej na potrzeby prowadzonych zajęć szkoleniowych, turniejów oraz meczy ligowych rozgrywanych u siebie, zgodnie z harmonogramem Świętokrzyskiego Związku Piłki Siatkowej.

W regionie mamy bardzo wielu pasjonatów siatkówki co znacznie przyczynia się do rozwoju tej dyscypliny w Szydłowcu. Chcemy kontynuować i kultywować dobre tradycje siatkarskie w naszym mieście i być przykładem dla innych stowarzyszeń, że można działać sprawnie mimo pewnych ograniczeń głównie w obszarze finansów.

W zadaniu wezmą udział zawodniczki naszego Klubu w wieku 11 – 18 lat, w liczbie ok. 20 os.

Miejsce realizacji zadania publicznego:

Zadanie publiczne w całości zorganizowane zostanie w hali sportowej Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Jana Pawła II w Szydłowcu. Zajęcia szkoleniowe z piłki siatkowej zorganizowane systemem 3 x 1,5 godz. tygodniowo, cykl turniejów oraz rozgrywki w ramach Ligii Siatkarskiej – według terminarza rozgrywek.

Zakładamy, że projekt umocni nasze poczucie przynależności do miasta i regionu, spowoduje poszerzenie zakresu oddziaływania na sympatyków, miłośników siatkówki i kibiców jedynej w regionie drużyny RAS6 Szydłowiec, która poza młodziczkami będzie dysponować drużyną mężczyzn w III Lidze Mazowieckiej. Turnieje pozwolą oddziaływać na młodych siatkarzy dobrymi przykładami rozwoju ich rówieśników z różnych zakątków naszego kraju. Będzie to niezwykle skuteczny sposób oddziaływania i zainteresowania miłośników siatkówki profesjonalizacją swoich umiejętności w obszarze tej wspaniałej dyscypliny sportu. Będzie także kolejnym przykładem dobrych praktyk i udanej współpracy samorządu terytorialnego z miejscowym stowarzyszeniem w obszarze sportu dzieci i młodzieży, a także dorosłych. Dzięki niemu promujemy region i 'Piaskowiec Szydłowiecki' poprzez umieszczanie tablic reklamowych roll-up z odpowiednimi informacjami o produktach, o Szydłowcu, będąc przykładem dla innych na działanie nie tylko o charakterze sportowym ale także biznesowym. Główne rezultaty realizacji zadania publicznego to:

- Popularyzacja siatkówki poprzez szkolenie, współorganizację i udział w turniejach o randze regionalnej i ogólnopolskiej.
- Podjęcie współpracy z trenerami i pasjonatami siatkówki za całego kraju.
- Umocnienie więzi koleżeńskich uczestników zajęć, poprawa relacji międzyludzkich, wzrost akceptacji i szacunku dla innych.
- Nabycie umiejętności technicznych z siatkówki, rozwijanie swoich zainteresowań i efektywnej współpracy w zespole.
- Promowanie Miasta i Gminy Szydłowiec, Powiatu Szydłowieckiego w regionie, partnerstwa 'Piaskowiec Szydłowiecki'.
- Promocja miejscowych przedsiębiorców i produktów o szczególnym znaczeniu dla rozwoju miasta i gminy Szydłowiec.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Prowadzenie zajęć szkoleniowych z piłki siatkowej – wynajem hali sportowej	100%	Faktura, nota księgową
Upowszechnienie zdrowego, wolnego od nałogów stylu życia poprzez zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży	100%	Fotorelacja

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie „Rodzinna Akademia Sportu” aktywnie działa od 2012 roku. Osoby reprezentujące organizację, to byli i obecni prezesi i działacze szydłowieckich Uczniowskich Klubów Sportowych – „Spartakus”, „Olimp”, dzięki którym pozyskano duże fundusze z Gminy, Powiatu czy Urzędu Marszałkowskiego na sport w Gminie Szydłowiec. Ponadto od 9 lat organizujemy najlepszy turniej siatkarski w regionie – Ogólnopolski Turniej Piłki Siatkowej Kobiet i Mężczyzn o Puchar Burmistrza Szydłowca, dla drużyn z całego kraju (rokrocznie ok. 250 uczestników) oraz Międzypowiatową Ligę Siatkówki

dziewcząt regionu radomskiego dla 150 młodych adeptek piłki siatkowej.

W ostatnim okresie realizowaliśmy zadania: Wypoczynek zimowy, Wypoczynek letni i Zajęcia pozalekcyjne – dofinansowane przez Gminę Szydłowiec reprezentowaną przez Burmistrza Szydłowca oraz Szkolenie dzieci i młodzieży dofinansowywane przez Zarząd powiatu szydłowieckiego.

Zajęcia prowadzone będą przez: mgr Grzegorz Nowak – nauczyciel dyplomowany, n-l wychowania fizycznego, trener II klasy piłki siatkowej, sędzia piłki siatkowej oraz mgr Paweł Bloch – nauczyciel dyplomowany, n-l wychowania fizycznego, trener II klasy piłki siatkowej.

Dzięki pozyskanym funduszom w latach poprzednich zakupiliśmy bardzo dobrej jakości sprzęt sportowy, który stale trzeba uzupełniać, a pozwala nam prowadzić ciekawe zajęcia szkoleniowe i turnieje dla dużej grupy odbiorców.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajem hali sportowej	3500		
2.	Koszt 2	-		
3.	Koszt 3	-		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3500	3500	0

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/ inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU.....

mgr Grzegorz Nowak

WICEPREZES ZARZĄDU.....

mgr Paweł Bloch

Data *2.07.2021r.*.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Rodzinna Akademia Sportu
26-500 Szydłowiec, Szydłówek 133 a
tel. 502 148 608, 609 184 472
NIP 799-196-82-48 Reg. 146490590